
P

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di giugno alle ore 22:15, nella
Residenza Municipale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Assegnati  n. 3 In carica n. 3 presenti n.   3 assenti n.   0.

Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE
Dott.     Pasqualini Stefania

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor MATRICARDI
DANIEL nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione  dell’
oggetto su riferito.

   MATRICARDI DANIEL

Soggetta a controllo N Soggetta a ratifica N

LEONARDI SAMUELE ASSESSORE ESTERNO

Immediatamente eseguibile S

P
SINDACO P

SPECA DANIELA ASSESSORE ESTERNO

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno (Cod. 44032)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  68   Del  20-06-19

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 20-06-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE

Oggetto: Insediamento della Giunta Comunale



OGGETTO: Insediamento della Giunta Comunale

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che in data 25 maggio 2014 hanno avuto luogo i comizi elettorali per
l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Dato atto che è  stato proclamato eletto alla carica di Sindaco il Sig. Matricardi Daniel
,nato                                                                                                                       a
Montalto delle Marche lì 01.10.1950;

Visti gli artt. 46, 47 e 48 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;

Visto l’art. 2, commi 184 e 185, della Legge 23-12-2009, n. 191, nonché l’art. 1, comma
2, del D.L. 25-1-2010, n. 2, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26-3-2010, n. 42
e, da ultimo, l’art. 16, comma 17, del D.L. 13-8-2011, n. 138, convertito, con
modificazioni, dalla L. 14-9-2011, n. 148, i quali dispongono la riduzione del numero
dei consiglieri e degli assessori;

Visto l’art. 1, commi 135, 136 e 137, della Legge 7-4-2014, n. 56;

Visto l’atto  prot. n.4458del 18.06.2019 con il quale il Sindaco ha nominato Assessori
Comunali i seguenti Assessori esterni:

Leonardi Samuele nato a  San Benedetto del Tronto il 16/11/1978

Speca Daniela nata a San Benedetto del Tronto  il 25/01/1985

e nominato Vice Sindaco il sig. Leonardi Samuele dando atto e certificando che nei
confronti dei suddetti non sussistono i di motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di
cui ai decreti legislativi n. 267/2000, n. 235/2012 e n. 39/2013;

Richiamati  gli atti  con i quali il Sindaco ha conferito ai  predetti Assessori la delega ai
vari servizi di competenza dell’Ente come di seguito specificato:

Leonardi Samuele – Assessore - Vicesindaco con delega ai seguenti servizi:

Patrimonio, manutenzione del territorio, Viabilità, coordinamento del personale

esterno, Trasporti, Attività produttive e Commercio, Tributi.

Speca Daniela  Assessore con delega ai seguenti servizi: Scuola e formazione,

Comunicazione, Turismo e Spettacolo

DATO atto che al Vice Sindaco in caso di assenza del Sindaco competono tutte le
funzioni previste dalla legislazione vigente

Con votazione unanime e palese resa per alzata di mano,

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 20-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



di  dare   atto che la Giunta Comunale si è  formalmente insediata in data odierna ed è
composta dai seguenti Assessori identificati in premessa:
Leonardi Samuele nato a  San Benedetto del Tronto il 16/11/1978 Vice Sindaco

Speca Daniela nata a San Benedetto del Tronto  il 25/01/1985

Pareri richiesti ed espressi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1,
del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267:

- di regolarità tecnica e contabile, da parte del responsabile dell’area/ servizio
interessato
PARERE  FAVOREVOLE
Matricardi Daniel

La presente deliberazione, con votazione separata unanime palese , resa per alzata
di mano, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del
D.lgs.vo n. 267/ 2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 20-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE



Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, sulla presente deliberazione,
“attestazione della relativa copertura finanziaria” cosi’ come prescritto dall’art. 151, comma 4,
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.
__________________________________________________________________________

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE

F.to Pasqualini Stefania

IL PRESIDENTE

F.to  MATRICARDI DANIEL

___________________________________________________________________________

N. 472
(registro albo on line)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti
gli atti d’ufficio

A T T E S T A

che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico  (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009 n. 69)

dal 26-06-19                                                       al  11-07-19

X  ed è stata compresa nell’elenco n.             4654               in data odierna delle deliberazioni

comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000);

X è stata dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4 del T.U. 267/2000).

Dalla Residenza Comunale, li   26-06-19

            F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
     (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
      .

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 26-06-19

           IL SEGRETARIO COMUNALE
            (Dott.ssa Stefania Pasqualini)

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 20-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE


